



**Proposta de preços**

A prefeitura municipal de **AMONTADA - CE.**

**PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017.02**

**OBJETO: contratação para prestação do serviços de preparo e fornecimento de coffee break, lanches e refeições para atender as necessidades das diversas secretarias da prefeitura municipal de amontada/ce.**

Data e hora: **20 DE ABRIL 2017 ÀS 14:00H.**

Razão social: C. do nascimento Gomes - me.

CEP: 62.340.000

CNPJ n°: 23.658.718/0001-75

Inscrição municipal n°: 4515

Certidão negativa de débitos n° 4893

Inscrição estadual n°: 201506419300

Representante legal: (Ceci do nascimento Gomes, brasileira, solteira, micro empresaria,

RG: 2001028037218, CPF: 970.669.233-91,)

Banco do nordeste: conta: 36.553-0, agencia - 133

**VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS, APÓS A DATA DA ABERTURA DO CERTAME.**

**ENDEREÇO COMPLETO: Localizada na RUA IRACEMA, ANEXO: A, N°290- CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.**

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$:566.526,70 (quinhentos e sessenta seis mil, e quinhentos e vinte e seis reais, e setenta centavos.) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 011/2017 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK. LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

Email: cneventos2016@hotmail.com

**C.N - EVENTOS**

CNPJ: 23.658.718/0001-75

FONE: (88) 99263-1493

CEP: 62.340-000

LOCALIZADA NA RUA IRACEMA, ANEXO: A, Nº 290 - CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.

**LOTE 01- PRATOS EXECUTIVOS**

Descrição	Unid.	Quant total	Valor unitário	Valor total
Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	Unid.	4.6709	17,33(dezessete reais, e trinta e três centavos)	80.931,10(oitenta mil, e novecentos trinta um reais, e dez centavos)
Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	Unid.	4.6709	16,83(dezesseis reais, e oitenta tres centavos)	78.596,10(setenta e oito mil, e quinhentos e noventa seis reais, e dez centavos)
Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	Unid.	3.870	18,00(dezoito reais)	69.660,00(sessenta nove mil, e seiscentos e sessenta reais)
Valor total do lote R\$:229.187,20(duzentos e vinte nove mil, e cento e oitenta sete reais, e vinte centavos)				

**Lote 02 lanches**

Descrição	Unid.	Quant total	Valor unitário	Valor total
Mini salgadinhos (coxinhas, canudinhos, bolinhos, empadinhas)	Unid.	56.000	0,32(trinta e dois centavos)	17.920,00(dezessete mil, e novecentos e vinte reais.)
Torta média, sabores variados (carne do sol, frango, mista)	Unid.	1.000	34,00(trinta e quatro)	34.000,00(trinta e quatro mil, reais)
Bolo fofo ou mole, sabores variados (chocolate leite, laranja)	Unid.	1.600	12,17(doze reais, e dezessete centavos)	19.472,00(dezenove mil, e quatrocentos e setenta dois reais)
Tapioca de aprox. 500gr com coco	Unid.	1.000	9,00(nove reais)	9.000,00(nove mil, reais)
Suco natural de frutas (sabores variados com 2000ml)	Unid.	1.190	6,92(seis reais, e noventa dois centavos)	8.234,80(oito mil, e duzentos e trinta quatro reais, e oitenta quatro centavos)
Café pronto para o consumo. Com 1000ml	Unid.	1.190	11,08(onze reais oito centavos)	13.185,20(treze mil, e cento e oitenta e cinco reais e vinte centavos)
Leite pronto para o consumo. C/ 1000ml	Unid.	1.190	11,25(onze reais, e vinte e cinco centavos)	13.387,50(treze mil e trezentos e oitenta sete reais, e cinquenta centavos)
Cuscuz pronto para o consumo. Com 500gr	Unid.	1.140	8,50(oito reais, e cinquenta centavos)	8.840,00(oito mil, e oitocentos quarenta reais)
Valor total do lote R\$:124.039,50(cento e vinte quatro mil, e trinta nove reais, e cinquenta centavos)				

Descrição	Unid.	Quant total	Valor unitário	Valor total
Serviço de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	Unid.	7.900	27,00(vinte sete reais)	213.300,00(duzentos e treze mil, e trezentos reais)
Valor total do lote R\$:213.300,00(duzentos e treze mil, e trezentos reais)				

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

Email: cneventos2016@hotmail.com



**C.N - EVENTOS**

CNPJ: 23.658.718/0001-76

FONE: (88) 99263-1493

CEP: 62.340-000

LOCALIZADA NA RUA IRACEMA, ANEXO: A, Nº 290 - CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.

Valor total da proposta R\$: 566.526,70 (quinhentos e sessenta seis mil, e quinhentos e seis reais, e setenta centavos)



CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE EM O SRA. C. DO NASCIMENTO GOMES - ME, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº. 2001028037218, EXPEDIDA EM 27/03/2001, ÓRGÃO EXPEDIDOR SSP -CEARA E CPF Nº 970.669.233-91. COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

*Os preços propostos serão considerados completos e abrangem todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para-fiscais), leis sociais, administração, lucros, materiais e ferramental, transporte de material e de pessoal e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, não especificada neste Edital.*

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame; que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições.

**Contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2017 – 12(doze) meses**

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 566.526,70 (quinhentos e sessenta seis mil, e quinhentos e vinte e seis reais, e setenta centavos)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017.02

DATA E HORA: 20 DE ABRIL 2017 AS 14:00 HS.

70 (SETENTA) DIAS, APÓS A DATA DA ABERTURA DO CERTAME.

FRECHEIRINHA-CE, 20 DE ABRIL DE 2017

CARTÓRIO CAMPOS  
2º OFÍCIO

*CEC do NASCIMENTO GOMES*

Ceci do Nascimento Gomes  
Proprietária  
RG: 2001028037218  
CPF: 970.669.233-91  
CNPJ: 23.658.718/0001-75  
insc. Municipal nº 4515



RTÓRIO CAMPOS 2º OFÍCIO  
Monsenhor Melo, 243 - Mucambo-CE. Fone:(88) 3654-1575  
Este(s) firma(s) ( ) por autenticidade (x) por semelhança de  
Ceci do Nascimento Gomes  
Mucambo, 20 de Abril de 2017  
Antônio Kibaine Parento - Escrivão Substituto  
Francisca Hêlia Campos Guimarães - Tabeliã

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

Email: cneventos2016@hotmail.com